

Årsredovisning

HaMi Smide Aktiebolag

Org.nr 556377-9577

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Lindberg, Styrelseledamot

2023-07-06

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för HaMi Smide Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är vilande.

Företagets säte är i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (16 mån)	2018/19
Nettoomsättning	0	1 356	11 458	6 781
Resultat efter finansiella poster	4	-190	785	372
Soliditet (%)	96,1	97,4	64,2	52,2

Att bolagets omsättning minskat detta räkenskapsår beror på att verksamheten har överlåtits till HaMi AB under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 910 356	-871	2 029 485
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 909 000		-1 909 000
Balanseras i ny räkning			-871	871	0
Årets resultat				-719	-719
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	485	-719	119 766

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	485
årets förlust	-719
	-234
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-234
	-234

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	1 356 046
Övriga rörelseintäkter		6 674	125 804
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 674	1 481 850
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		0	-532 559
Övriga externa kostnader		-1 750	-229 242
Personalkostnader	2	0	-909 267
Summa rörelsekostnader		-1 750	-1 671 068
Rörelseresultat		4 924	-189 218
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-789	-653
Summa finansiella poster		-783	-653
Resultat efter finansiella poster		4 141	-189 871
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	189 000
Lämnade koncernbidrag		-4 860	0
Summa bokslutsdispositioner		-4 860	189 000
Resultat före skatt		-719	-871
Årets resultat		-719	-871

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	287 951
Övriga fordringar		0	15 957
Summa kortfristiga fordringar		0	303 908
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		124 626	1 778 971
Summa kassa och bank		124 626	1 778 971
Summa omsättningstillgångar		124 626	2 082 879
SUMMA TILLGÅNGAR		124 626	2 082 879

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		485	1 910 356
Årets resultat		-719	-871
Summa fritt eget kapital		-234	1 909 485
Summa eget kapital		119 766	2 029 485
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		4 860	0
Skatteskulder		0	53 394
Summa kortfristiga skulder		4 860	53 394
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		124 626	2 082 879

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	15 500
Försäljningar/utrangeringar	0	-15 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-15 500
Försäljningar/utrangeringar	0	15 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	168 646
Försäljningar/utrangeringar	0	-168 646
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-168 646
Försäljningar/utrangeringar	0	168 646
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	255 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-255 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-255 000
Försäljningar/utrangeringar	0	255 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning		600 000
		600 000

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till LSL Holding AB, org.nr 556831-7449, med säte i Linköping.

Linköping 2023-06-30

Fredrik Lindberg
Fredrik Lindberg
Ordförande

Mattias Bergqvist-Lönn
Mattias Bergqvist-Lönn

Andréas Svensson
Andréas Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Peter von Knorring

Peter von Knorring
Auktoriserad revisor


